
Uchwała Nr XVIII/122/2016 

Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 16 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na wyprzedzające finansowanie 

działań finansowanych ze środków pochodzących z  budżetu Unii Europejskiej  

        Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 9  lit. c, art. 58   ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 446) oraz art. 89 ust. 1 pkt 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn.zm.) Rada Miejska w Trzcielu 

uchwala, co następuje:   

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową w Banku Gospodarstwa Krajowego do 

wysokości 761.413,00 zł (słownie: siedemset sześćdziesiąt jeden tysięcy czterysta trzynaście 

złotych) na wyprzedzające finansowanie działania finansowanego ze środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej pod nazwą  „Przebudowa ul. Polnej w  miejscowości Brójce”. 

§ 2. Pożyczka zaciągnięta zostanie w latach 2016 i 2017 w dwóch transzach: 

1) I transza w 2016 roku – 380.707,00 zł, 

2) I transza w 2017 roku – 380.706,00 zł. 

§ 3. 1. Spłata pożyczki nastąpi ze środków przekazanych przez Agencję Płatniczą, tytułem zwrotu 

kosztów kwalifikowanych realizowanego zadania. 

2. Spłata odsetek następować będzie z dochodów własnych gminy od 2016 roku. 

3. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


